



ALMA RUTH SANCHEZ MARTINEZ

SAMA921230H45
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
2 Oriente Col. Centro/37, Tochtepec, 75610, Tochtepec, Entre Calle 6 y 8 Norte, Tochtepec, Puebla, México
Tel. 2229080272

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 11520
REGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
11520, Ciudad de México, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

Factura 814

FOLIO FISCAL (UUID)
DF394241-2AA2-4E56-94C0-A83F63B15B91
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000711762511
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000708344789
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2025-03-25T14:48:51
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2025-03-25T14:17:58
LUGAR DE EXPEDICIÓN
75610

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	H87	CUCHARA PARA ALBAÑIL 9" BELLOTA Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 206.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 33.10	\$ 206.90	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 206.90
1.00	H87	NIVEL TORPEDO MAGNETICO 8" TRUPER Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 86.21 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 13.79	\$ 86.21	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 86.21
1.00	H87	BROCA PARA METAL 5/8 Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 77.59 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 12.41	\$ 77.59	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 77.59
1.00	H87	DISCO PARA CORTE 14" Clave Prod. Serv. - 21101513 Discos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 68.97 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11.04	\$ 68.97	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 68.97
2.00	H87	PEGAMENTO PVC 250ML. Clave Prod. Serv. - 31201610 Pegamentos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 206.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 33.10	\$ 103.45	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 206.90
2.00	H87	TUBO SANITARIO PVC 4" Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 500 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 80.00	\$ 250.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 500.00

IMPORTE CON LETRA

MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS, 02/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SUBTOTAL \$ 1,146.57
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 183.45
TOTAL \$ 1,330.02



SELLO DIGITAL DEL CFDI

LVREMn7Nbw+uO8k5i4+190FUQ9W6WHPojEaB6uhoKDvKF9frhWUVSeb8mRn1ATpQaHM452f0+RlhevWihkY0XggQuduHnX7zZyZxngSEyefax3WXQfbxKLwaaIRI
DUcndPYJ224aAog1kmoj/ri3RFqLRNK0kQlGQWU6cIp5bZDnlziWsZdqT91l6g4uVpA73kDeQgT+g8aUbXBqdXOA1deliGPALaJzwgBs0HpPeFN/43gsZ1ThgKcKWT+Jt
m3R+hACMbln7gbnfAhlgj1t1QrUxNwTjc6sEtmA1eSJVaka9leAlqUF9lO0i3XQ3DP1rxp5xTTh2VcQ9nBrbuw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

L4cWmwV71rZs93u0mgsJKf6ya1laot2xUrlgM0sqSErftygu9FAr0J1/OU8OIfRuEaA1PFrs7kQxKZGQSCyiABsflSnQgZquzxoTpb3y56Rq72J90Xdq+qhSZwh2KEWwvR
yQ6736rIAAqA4Me5marScaBYKuCAxKmlu1lcQg0octkv9vMumfaK27MrDRPUNISpi6KLM0vyOmKneJ0yhu4gW84uWY07lpUIBvOzaMZmzcOdefaObCwJleoLdRPVjQ
Qj2mkDDs8pXq1k639YJVoZnIMEngtzvEXKN49BHnHn8mX/VX0op/we1wyZktky5Az3YSNo+zO3PVG7Xf6g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|DF394241-2AA2-4E56-94C0-A83F63B15B91|2025-03-25T14:48:51|STA0903206B9|LVREMn7Nbw+uO8k5i4+190FUQ9W6WHPojEaB6uhoKDvKF9frhWUVSeb8mRn1ATpQaHM452f0+RlhevWihkY0XggQuduHnX7zZyZxngSEyefax3WXQfbxKLwaaIRIDUCndPYJ224aAog1kmoj/ri3RFqLRNK0kQlGQWU6cIp5bZDnlziWsZdqT91l6g4uVpA73kDeQgT+g8aUbXBqdXOA1deliGPALaJzwgBs0HpPeFN/43gsZ1ThgKcKWT+Jtm3R+hACMbln7gbnfAhlgj1t1QrUxNwTjc6sEtmA1eSJVaka9leAlqUF9lO0i3XQ3DP1rxp5xTTh2VcQ9nBrbuw==||00001000000711762511|